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امام جمعه معزز اردبیل: به تمام آذری های جهان تبریک می گوییم که دولت جمهوری
آذربایجان در برابر اعت...

امام جمعه اردبیل در این خصوص افزود: آنها از اینکه این برنامه مستهجن در آذربایجان عملی نگردید،به شدت عصبانی

هستند و این عصبانیت را در قالب اهانت های بسیار تکان دهنده نسبت به مراجع نشان داده اند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه معزز اردبیل در خطبه های نماز جمعه این هفته اردبیل با اشاره به اهانت به شخصیت امام هادی(ع) و حمایت ویژه دولت انگلستان و آلمان از خواننده

اهانت کننده و حمایت ویژه اسرائیل از وی اعلام داشت: این اهانت ها که به صورت مکرر اتفاق می افتد،نشان از عصبانیت استکبار جهانی از افکار و اندیشه اهل بیت(ع) است و ما به آنها همان

سخن را می گوییم که قرآن فرموده "قل موتوا بغیضکم" یعنی از غیض و عصبانیت خود بمیرید.

ایشان در این خصوص اضافه کردند،بر ما واجب است در برابر این اهانت ها در نشر اندیشه و معرفت شخصیت ائمه معصومین(ع) تلاش و همت مضاعف کرده،با ایشان در سیره مبارکشان سنخیت

پیدا بکنیم.

امام جمعه اردبیل از مسئولین استان و علی الخصوص نمایندگان مجلس خواست که پذیرش دانشجو در سال آینده تحت عنوان دانشگاه صنعتی صورت پذیرد و از پذیرش دانشجو تحت عنوان

پردیس ممانعت گردد.

حجه الاسلام دکتر سید حسن عاملی در بخش دیگری از سخنان خود از جوانان استان اردبیل که روز پنجشنبه با حضور پر شور خویش در نوار مرزی بیله سوار، اعتراض خود را به دولت جمهوری

آذربایجان در خصوص مراسم یوروویژن نشان دادند،تقدیر و تشکر ویژه ای به عمل آورد و گفت:به تمام آذری های جهان از این جهت تبریک می گوییم که دولت آذربایجان در برابر اعتراض مراجع و

علما و متدینین عقب نشینی نموده و رسما اعلام کرد که رژه مستهجن همجنس گرایان برگزار نخواهد شد.

ایشان این سخن مسئولین آذری را که می گویند،ما از اول قصد اجرای این مراسم را نداشتیم،حرکتی برای مصئون ماندن از افتضاح بزرگ خودشان دانست و افزود:تمام اسناد از جمله بیانیه

کنفدراسیون جهانی این گروه مستهجن ، سایت رسمی آنها و اظهارات مسئولین بلند پایه آذری که می گفتند:ما به این رژه و حضور همجنس گرایان در آذربایجان افتخار می کنیم همه بیانگر این است

که دولت آذربایجان فقط در اثر همت مراجع،علما و متدینین و ملت غیور آذربایجان از موضع نامناسب خود عقب نشینی کرده است.

امام جمعه اردبیل در این خصوص افزود: آنها از اینکه این برنامه مستهجن در آذربایجان عملی نگردید،به شدت عصبانی هستند و این عصبانیت را در قالب اهانت های بسیار تکان دهنده نسبت به

مراجع نشان داده اند،به حدی که معاون پارلمانی آذربایجان در حق مراجع از تشبیهی استفاده کرده که قلم و زبان از ذکر آن عاجز است.

وی در بخشی از خطبه اول از اداره روحانیت قفقاز که در برابر مراجع عظام در خصوص مسابقه یوروویژن موضع گرفته به شدت انتقاد کرد./خ

پایان پیام.
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